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北京威卡威汽车零部件股份有限公司 

关于股东股份质押延期购回的公告 
 

 

北京威卡威汽车零部件股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）第

一大股东北京中环投资管理有限公司(以下简称“中环投资”)质押股份数量占

其所持公司股份数量超过 80%，请投资者注意相关风险。 

一、股东股份质押延期购回基本情况 

公司近日接到股东中环投资所持公司股份进行质押延期购回的告知函，具体

事项如下： 

（一）本次股份质押延期购回基本情况 

股东

名称 

是否为控

股股东或

第一大股

东及其一

致行动人 

本次质

押延期

数量（万

股） 

占其所

持股份

比例 

占公司

总股本

比例 

是否为

限售股

（如是，

注明限

售类型） 

是否

为补

充质

押 

质押起

始日 

原质押到

期日 

延期后

质押到

期日 

质权人 

中环

投资 
是 

9,004 19.75% 6.00% 否  否 
2017-11 

-23 

2022-09 

-22 

2023-08 

-31 

国信证券

股份有限

公司 

15,798 34.64% 10.53% 否  否 
2017-12 

-04 

2022-09 

-01 

2023-08 

-31 

15,798 34.64% 10.53% 否  否 
2017-12 

-04 

2022-09 

-01 

2023-08 

-31 

合计 40,600 89.04% 27.07% - - - - - - 

注：比例合计项与各分项之和不一致的为四舍五入所致。 

（二）股东股份累计质押情况 

截至公告披露日，中环投资所持质押股份情况如下： 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 



股东

名称 

持股数

量（万

股） 

持股比

例 

本次质押前

质押股份数

量（万股） 

本次质押后

质押股份数

量（万股） 

占其所

持股份

比例 

占公司

总股本

比例 

已质押股份 

情况 

未质押股份 

情况 

已质押股

份限售和

冻结数量 

占已质

押股份

比例 

未质押

股份限

售和冻

结数量 

占未

质押

股份

比例 

中环

投资 
45,600 30.40% 40,600 40,600 89.04% 27.07% 0 0 0 0 

合计 45,600 30.40% 40,600 40,600 89.04% 27.07% 0 0 0 0 

二、股东股份质押情况说明 

中环投资本次质押为股份质押延期购回，不涉及新增融资安排。中环投资融

资金额风险可控，具备履约能力，不存在被强制平仓或被强制过户的风险。 

中环投资股份质押事项不涉及股东履行业绩补偿义务，其股份质押对公司生

产经营及公司治理不存在影响。 

三、备查文件 

1、股份质押延期购回告知函； 

2、股票质押延期购回单据。 

 

特此公告。 

 

 

北京威卡威汽车零部件股份有限公司董事会 

2022年12月31日 


